ETAIPEIA "LINO ONOKAHPQMENA ZYZTHMATA EKAOZEQN - EKTYNQZEQN ANQNYMH EMMNOPIKH BIOMHXANIKH ETAIPIA"

IZONOTZMOZ THZ 31 AEKEMBPIOY 2019 (Xprion 01.01.2019 - 31.12.2010)

AP.T.E.MH.: 008656501000

ENEPIFHTIKO
Mn kukAodopouvta NEPLOUGLAKA OTOLXELQ
Evowpata ndya
Akivnta
MnxavoAoyLkog e€0TALOUOG
Nounog e€0MALOUOG
SUvolo

XPNLOTOOLKOVOLLKA TIEPLOUCLAKA oTOLXElOL
AQveLoL KAL QUTALTHOELG

SUMUETOXEG O BUYATPLKES, OUYYEVELG KOL KowoTpagieg

Nourol cuppetoykoi tithot
Nowa
SUvolo

20voAo un KukAogpopouviwv

KukAodopouvta neplovoiakd otowxeia
AnoBépata

Eumopeluata

MpokataBolAEg yia anobuata
Zovolo

XPNLOTOOLKOVOULIKA oTOLXElO KAl TIPOKATABOAEG
EUMOpLKEG QmALTAOELG
Aouleupéva écoba meplodou
NOLUTEG QTIOLTAOELG
MpomAnpwpéva £€oda
Tapelakd StaBéopa kat Locoduvapa
SUvolo
JUvoAo KukAodopouviwv

20voAo gvepynTikoL

31.12.2019

225.339,00
798.376,44
200.072,90

31.12.2018

235.102,00
236.784,44
101.148,98

1.223.788,34

260.179,76
144.360,00
0,00
15.630,80

573.035,42

337.373,31
144.360,00
0,00
12.068,12

420.170,56

493.801,43

1.643.958,90

1.066.836,85

308.567,60
389.819,21

347.787,34
262.061,12

698.386,81

1.542.216,37
40.000,00
427.584,14
39.750,00
368.098,40

609.848,46

1.261.238,93
0,00
777.366,90
43.239,06
296.190,30

2.417.648,91

2.378.035,19

3.116.035,72

2.987.883,65

NMAGHTIKO

KaBapn Béon

KatafAnuéva keddahata
Keddhaio
Ynép to dptio
Katabéoelg bloktntwv

JUvoho

AmoBepaTIKA KoL ONOTEAECHATA ELG VEO
AmoBepaTikd VOUWV f KATOOTOTIKOU
AnoteAéopata €LG VEO

SUvolo

Z0volo kabaprg Oéong
YnoxpewoeLg
MaKpOoTtpOBECLEG UTIOXPEWOELG
Advela
NOUTEG LAKPOTIPOBECHEG UTIOXPEWOELS
KpaTikég emyopnynoeLg
SUvolo
BpoxumpOOeCUEG UTIOXPEWOELS
Tpanelikd davela
EUMOpPLKEG UTIOXPEWOELS
Dopog eLoodHATOG
Nourol dpopol kot TEAN
Opyaviopol KoWwVIKAG aodAaAong
NOLTIEG UTIOXPEWOELG

SUvolo
20VOAO UTIOXPEWCEWV

31.12.2019

125.000,00
385.000,00
0,00

31.12.2018

120.000,00
0,00
390.000,00

510.000,00

12.701,02
184.110,90

510.000,00

9.509,55
137.471,83

196.811,92

146.981,38

706.811,92

656.981,38

1.085.951,95
430.370,49
42.763,24

885.071,95
493.842,63
52.929,01

1.559.085,68

893.427,94
1.408.529,97
16.636,79
135.875,03
22.928,79
16.698,50

1.431.843,59

604.165,85
1.111.474,13
24.084,71
181.058,24
30.183,65
14.928,95

2.494.097,02

1.965.895,53

4.053.182,70

3.397.739,12

4.759.994,62

4.054.720,50

J0Uvolo kaBapng B£ong, MPoPAEPEWVY KAl UTIOXPEWOEWV

4.759.994,62

4.054.720,50

KATAZTAIH ANOTEAEZIMATQN XPHZEQZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 (1/1-31/12/2019)

KukAog gpyaciwv (kabapog)
Koéotog mwAnoswv

MKT6 arotéAeopa

Aound ouvnBn éc0o6a

‘E€oba Sloiknong

‘E€oba S1aBeong

Nound €€06a Ka InULES

Nound éc0oda kat kEpdn

AROTEAEGHOTA TTPO TOKWV Kat GOpwv
Miotwtikol tokoL kat cuvadn £é0oda
Xpewotwkol Tokol kat cuvadn €§oda
AnotéAecpa po Gopwv

Dopol eLocodrpatog

ANOTEAECHA TEPLOSOU UETA Ao OPOoUG

31.12.2019

4.789.041,01
-4.165.465,48

31.12.2018

4.072.610,81
-3.695.760,18

623.575,53
85.232,15

376.850,63
251.765,65

708.807,68

-230.763,61
-326.715,24
-20.904,09
0,00

628.616,28

-207.495,89

-291.175,73

-10.465,70
8.172,41 |

130.424,73
29.701,98
-76.140,66

127.651,37
16.036,94 |
-81.529,27

83.986,05
-33.025,96

62.159,04
-24.084,71

50.960,09

38.074,33

O MNpoedpog tou A.2

Xprotog Avaotaciou
AAT AK149881

O AlevBuvwv Zupupoulog

EAcuBépLog XaBoulng
AAT AE045218

KaAAB£a, 30 louAiou 2020

H Owovopkn AteuBovrtpla

Mapovoa Kwvotavtividou

AAT AKO011765

O Noytotig

T.MMNAZAKIAHZ & ZIA EE

Ap. Ad 51452
Xpnotog Kiouong
Ap.Ad 81154




